
 
 

 
 

    

Balíček ACTIVE 
Připraven na každé dobrodružství 
 

Příčníky se snadnou instalací umožňují zvýšit využitelnost vozu Qashqai a doplnit jej o 

příslušenství pro přepravu lyží a jiného vybavení. Vyberte si vanu do kufru, která je 

voděodolná a snadno se čistí. A dobrodružství může začít. 

 
Příčník se systémem Easyfix** - KE7326U511 

 

Nosič lyží – KS73850002 

 

Oboustranná vana do kufru – KE9656U0S0 

Cena s DPH: 17 620 Kč 

Zvýhodněná cena s DPH: 14 615 Kč 
 

               * Cena nezahrnuje montáž 

NISSAN QASHQAI 
Zvýhodněné balíčky příslušenství 

Balíček ELEGANCE 
Odhalte svůj styl 
 

Dodejte svému vozu Qashqai ještě jedinečnější vzhled.  

Udělejte svůj Nissan Qashqai ještě stylovější. Dosáhněte jedinečného vzhledu díky 

stylové přední liště, zadní liště a bočním lištám! 
 

Přední lišta, chrom – KE6106U0CR 
Zadní lišta, chrom – KE7916U0CR 
Boční lišty, chrom – KE7606U0CR 
 

Cena s DPH: 21 883 Kč 

Zvýhodněná cena s DPH: 18 536 Kč 
 

                

* Cena nezahrnuje montáž 

 Balíček URBAN 
Působí silným dojmem 
 

Doplňte svůj vůz o sportovní doplňky a učiňte svůj Qashqai ještě atraktivnějším 

 
 

Spodní lišta přední, stříbrná – KE6106U10S 
Spodní lišta zadní, stříbrná *** - KE7916U10S 
 
 

Cena s DPH: 24 083 Kč 

Zvýhodněná cena s DPH: 20 399 Kč 

 
               * Cena nezahrnuje montáž 

 

** Pouze se střešními nosiči 

*** Není kompatibilní s tažným 

zařízením 

 

Akční nabídka platí do 31.1.2024 nebo do vyprodání zásob. 

 

 


